

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

Objednatel není plátcem DPH.

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710

dále jen „objednatel“

a

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 4844

zastoupená Ing. Stanislavem Brandem, jednatelem

IČO: 49791788

DIČ: CZ49791788

Zhotovitel je plátcem DPH.

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klatovy, číslo účtu: 21307351/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají

v souladu s Čl. XI odst. 11.5 smlouvy

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 0049-D1-21-206 uzavřené dne 29. 09. 2021

o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ

„Údržba HOZ Březno“

spisová značka **SZ SPU 242770/2021**

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 10. 2021

(dále jen „Dodatek č. 2“)

kterým se s odkazem na Čl. X Nepodstatná změna závazku odst. 10.1 a Čl. XI odst. 11.5 Smlouvy z důvodu více a méně prací

mění v Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:

4.2	Celková cena za provedení díla bez DPH činí	1 876 211,11 Kč
	DPH 21 % činí	394 004,33 Kč
	Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 270 215,44 Kč

Méně práce:

Celková cena méně prací bez DPH činí	10 467,00 Kč
<u>DPH 21 % činí</u>	<u>2 198,00 Kč</u>
Celková cena méně prací vč. DPH činí	12 665,00 Kč

Více práce:

Celková cena více prací bez DPH činí	23 522,00 Kč
DPH 21 % činí	4 940,00 Kč
Celková cena více prací vč. DPH činí	28 462,00 Kč

Celková cena za provedení díla činí	1 889 266,11 Kč
DPH 21 % činí	396 745,88 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 286 011,99 Kč

(slovy: dva miliony dvě stě osmdesát šest tisíc jedenáct korun českých devadesát devět haléřů)

Vícepráce vznikly v souvislosti se zajištěním plynulého odtoku vody z HOZ. Po odstranění dřevin z břehu HOZ a po vyčištění průtočného profilu od splaveného sedimentu nedochází v úseku od dálnice k silničnímu propustku u bytových domů k plynulému odtoku vody. Hromadí se voda a zvedá se hladina až do zaústěného trubního HOZ, které kříží dálnici D7.

Méněpráce vznikly v důsledku zjištění, že část uloženého sedimentu, který je v souladu s technickou zprávou uložen na pozemku p.č. 1047/1 k.ú. Březno u Postoloprť, obsahuje příměsi komunálního odpadu, a proto tato část sedimentu nebude rozhrnuta a oseta travním osivem.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

- rozpočet s výkazem výměr na více práce
- rozpočet s výkazem výměr na méně práce

Za objednatele:

V Praze dne 18. 11. 2021

Za zhotovitele:

V Klatovech dne 18. 11. 2021

.....
Mgr. Michal Gebhart, MBA
ředitel Sekce krajinotvorby
ČR - Státní pozemkový úřad

.....
Ing. Stanislav Brand
jednatel
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Datum: 16.11.2021

Stavba : PU 21 03/1

Udržba HOZ Březno

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : PROJECT PLUS KLATOVY SPOL S R.O.
LUBY 175
33901 KLATOVY

IČO : 49791788
DIČ : CZ-49791788

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	23 522,00
DPH	21 %	4 940,00
Cena celkem za stavbu		28 462

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Odstranění bet. prahu	11 257	0	9 303	1 954	39,6
02	Odstranění zátarasu v okolí kabelu NN	17 205	0	14 219	2 986	60,4
Celkem za stavbu		28 461	0	23 522	4 940	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	1	11 257	0	9 303	1 954	39,6
02	1	17 205	0	14 219	2 986	60,4
Celkem za stavbu		28 461	0	23 522	4 940	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	60,6	14 249	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	22,7	5 331	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	16,8	3 942	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	23 522	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0

Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Odstranění bet. prahu	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
PÚ 21 03/1	Údržba HOZ Březno	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	PROJECT PLUS KLATOVY SPOL S R.O.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	9 303	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		9 303	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 303	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 303	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	9 303 Kč
DPH		21,0 %	1 954 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	11 257 Kč
------------------------------	------------------

Poznámka :

Stavba :	PÚ 21 03/1 Údržba HOZ Březno	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Odstranění bet. prahu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	3 862	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 942	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 469	0	0	0	0
1 Zemní práce	31	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 303	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 303	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 303	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 303	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 303	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 303	0
Provoz investora	0	0,0	9 303	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 303	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 303	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PU 21 03/1 Údržba HOZ Březno	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Odstranění bet. prahu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	0,25	4 925,00	1 241,10
2	960751251T00	Bourání konstrukcí z betonu	m3	0,94	2 800,00	2 620,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 861,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	997221571U00	Vodor doprava vybour hmot -1km	t	3,18	599,00	1 906,26
4	997221579U00	Přípl ZKD 1km vybour hmot	t	9,55	17,20	164,21
5	997211211U00	Svis doprava vybouran hmot v- 3,5m	t	3,18	245,00	779,69
6	997211612U00	Nakládání vybour hmot dopr prostř	t	3,18	343,00	1 091,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 941,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	0,22	6 800,00	1 468,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 468,80
Díl: 1		Zemní práce				
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,42	21,50	30,57
	Celkem za	1 Zemní práce				30,57

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Odstranění zátarasu v okolí kabelu NN	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
PÚ 21 03/1	Údržba HOZ Březno	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	PROJECT PLUS KLATOVY SPOL S R.O.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	14 219	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		14 219	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		14 219	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		14 219	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	14 219 Kč
DPH		21,0 %	2 986 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	17 205 Kč
------------------------------	------------------

Poznámka :

Stavba :	PÚ 21 03/1 Údržba HOZ Březno	Rozpočet :	1
Objekt :	02 Odstranění zátarasu v okolí kabelu NN		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 219	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 219	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 219	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 219	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 219	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 219	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 219	0
Provoz investora	0	0,0	14 219	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 219	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 219	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PU 21 03/1 Údržba HOZ Březno	Rozpočet: 1
Objekt :	02 Odstranění zátarasu v okolí kabelu NN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131403102U00	Hloubení jam nesoudrž hor 5 ručně	m3	3,85	1 360,00	5 236,00
2	161101551R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 ruční	m3	3,85	1 176,00	4 527,60
3	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m	m3	3,85	266,00	1 024,10
4	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	3,85	227,00	873,95
5	167101251R00	Nakládání výkopku z hor.5 + 7 - ručně	m3	3,85	587,00	2 259,95
6	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	3,85	77,20	297,22
	Celkem za	1 Zemní práce				14 218,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	méně práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
PÚ 21 03/2	Údržba HOZ Březno méně práce		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PROJECT PLUS KLATOVY SPOL S R.O.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-10 467	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-10 467	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-10 467	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-10 467	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-10 467 Kč
DPH		21,0 %	-2 198 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-12 665 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	PÚ 21 03/2 Údržba HOZ Březno méně páce	Rozpočet :
Objekt :	01 méně práce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-10 467	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-10 467	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-10 467	0
Oborová přírážka	0	0,0	-10 467	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-10 467	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-10 467	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-10 467	0
Provoz investora	0	0,0	-10 467	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-10 467	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-10 467	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PU 21 03/2 Údržba HOZ Březno méně páce	Rozpočet:
Objekt :	01 méně práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	-5,88	130,00	-764,43
2	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-294,01	18,00	-5 292,18
3	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupi 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	-294,01	15,00	-4 410,15
	Celkem za	1 Zemní práce				-10 466,76